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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52116005E

2. Data e Regjistrimit 15/09/2005
3. Emri i Subjektit BREÇANI - R.O.S.P
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/04/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Papa Gjon Pali II", ABA 
Business Center, Kati perdhe, Zyra nr.01 
335.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te personave dhe 

objekteve dhe sherbime te ruajtjes, (I.3.A) dhe trsnsportim te 
vlerave monetare e sendeve te çmuara 
(I.3.B).Importim,tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit,paisjeve te nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara si 
dhe projektim,instalim dhe programimin  e paisjeve te 
telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Shitje 
paisje kompjuterike. Import dhe eksport, instalim,  sherbim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve 
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, 
te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, kabull etj. 
Sherbime informatike dhe telefonike Shperndarje interneti. 
Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe 
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riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Konsulence 
sigurie. Tregtim, instalim, import dhe eksport, mirembajtje te 
sistemit te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, vezhgimit CCTV, 
sistemeve te aksesit te kontrollit, sisteme aparaturash 
mjeksore, sisteme UPS, sisteme elektrike te fuqive te larta 
dhe te mesme, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhese, 
sisteme me fiber optike, akses kontrolli, aplikim grafik, 
tregtim dhe sherbim te kondicionereve etj. Nertimin, 
Shfrytezimin dhe Administrimi i Hidrocentralit DRITA, ku 
perfshihet Financimi, projektimin, ndertimi, venien ne pune, 
prodhimi, furnizimi,transmetimi,shperndarja, eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike sipas Kontrates per Ndertimin, 
Shfrytezimin dhe Administrimin e Hidrocentralit DRITA, 
me Kapacitet Prodhues 1.980 MW, ne lumin e Gashit, dege e 
lumit Valbone, Bashkia Tropoje, Qarku Kukes. Shitja e 
elektricitetit te prodhur ne Shqiperi dhe jashte saj, blerje dhe 
shitje te paisjeve per ndertim HEC-i (tubacione celiku, 
turbina, shtylla betoni aksesore te tjera etj, brenda dhe jashte 
vendit)
Fatbardh Breçani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2016                Deri: 30/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bashkim Boletini12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/05/2019                Deri: 

Adriatik Breçani13. Drejtuesi teknik (nëse ka)
13.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2016                Deri: 

14. Ortakët FatbardhBreçani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 
335.000.000,00                Natyre: 

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Rruga Dragobi, 
Lumi i Gashit, Dega e Lumit Valbone Durres Durres  
DURRES Rruga K/Kazanxhi, godina 992, hyrja 1, ap 2/1 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga "Papa Gjon Pali 
II", ABA Business Center, Kati perdhe, Zyra nr.01 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BREÇANI- R.O.S.P
E-Mail: albauditing@yahoo.com  
Telefon: 2400271  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.1, dt.30.06.2009, ku 
caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e 
kapitalit Znj.Shpresa Breçani me liçense Nr.143.Ne ceshtjen 
me numer cn-426475-07-10 u be depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem date 30.06.2010 per caktimin e ekspertes 
kontabel Znj. Shpresa Brecani me license nr. 143 per 
zmadhimin e kapitalit. Drejtues Teknik per kategorine 1.3.B 
emerohet Z. Shkelzen Matoshi

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014246-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/04
/2005

Numri i Vendimit:33323, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit - 2005-04-07 Emri i subjektit - Breçani R.O.S.P. Forma ligjore - SHPK 
DATA E THEMELIMIT - 2005-04-06 Kohezgjatja - mbi 10 vjet Selia - Rruga "Myslym 
Keta", nr. 8, Tirane Kapitali 4 000 000 leke Objekti - Ruajtja dhe sigurimi i objekteve 
publike dhe private, personave fizike e juridike. Sigurimi dhe mbrojtja e jetes dhe shendetit 
te shtetasve vendas e te huaj. Perfaqsues ligjor - Fatbardh Breçani

Lista e Dokumenteve:
Tirane - El -27-October-20070098.pdf

05/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143785-06-08
Koment ishte            ("Drejtues  teknik i shoqerise BREÇANI- R.O.S.P  eshte Agim 
Breçani.")          u be            ("U ndryshua drejtues  teknik i shoqerise BREÇANI- 
R.O.S.P. Ishte z. Agim Breçani .U emerua z.Elmas Teki Dulo")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB6B7FE-ABB2-4F3F-B7E2-26B224DCC361
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-167944-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278009-07-09
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "13.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "13.500,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.000,00"          u be            "1.000,00"         
Koment ishte            ("U ndryshua drejtues  teknik i shoqerise BREÇANI- R.O.S.P. Ishte z. 
Agim Breçani .U emerua z.Elmas Teki Dulo")          u be            ("U ndryshua drejtues  
teknik i shoqerise BREÇANI- R.O.S.P. Ishte z. Agim Breçani .U emerua z.Elmas Teki 
Dulo.Depozitim i vendimit Nr.1, dt.30.06.2009, ku caktohet si eksperte kontabel e 
regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Shpresa Breçani me liçense Nr.143.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.000.000,00")            u be              ("13.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("13.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-285932-08-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("2400271")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109FD5E1-CC3A-4CE2-A405-22379A52F3EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C7646C-6ADE-4FE5-B4E8-537AFC11AA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9149D674-7721-4205-A703-542F78B700F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5468CAC5-0D52-452F-B2FC-AAF920DA9E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1D19D6-EE89-4B67-BBDF-AFDAC5711D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1A804D-57E9-4EA2-865B-CB4414CE2CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAC438E-0963-4D83-9DFC-D37A33CCED8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528C1FC8-3431-4F57-9F5C-E737EB2DBE53
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjon Muzaka, Banese Private 2 Kateshe, prane Njesise Bashkiake Nr. 10;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLIM KETA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-426475-07-10
Koment ishte            ("U ndryshua drejtues  teknik i shoqerise BREÇANI- R.O.S.P. Ishte z. 
Agim Breçani .U emerua z.Elmas Teki Dulo.Depozitim i vendimit Nr.1, dt.30.06.2009, ku 
caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Shpresa Breçani me 
liçense Nr.143.")          u be            ("U ndryshua drejtues  teknik i shoqerise 
BREÇANI- R.O.S.P. Ishte z. Agim Breçani .U emerua z.Elmas Teki Dulo.Depozitim i 
vendimit Nr.1, dt.30.06.2009, ku caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per 
rritjen e kapitalit Znj.Shpresa Breçani me liçense Nr.143.Ne ceshtjen me numer cn-
426475-07-10 u be depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2010 per 
caktimin e ekspertes kontabel Znj. Shpresa Brecani me license nr. 143 per 
zmadhimin e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428327-08-10
Vlera e Kapitalit ishte            "13.500.000,00"          u be            "22.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "13.500,00"          u be            "22.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.500.000,00")            u be              ("22.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("13.500,00")            u be              ("22.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F93ADA-CAE3-4E00-B876-367F28419870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5762D90-E9DE-4A9F-829F-51D81A7655D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017BFE25-477D-46F0-A070-846D9ABAD7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F4F33A-9122-4CDC-9009-3EEF8C25402E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE3A1B61-BD76-4772-AFD9-ACC9EC147E8A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

14/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-504030-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 3,dt 10-02-2011 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit dhe per emerimin e Z.Fatbardh Breçani si titullar subjekti per 
kategorine I.3.B (shoqerimin e vlerave monetare dhe sendeve te cmuara) dhe Thanas 
Rumnici drejtues teknik per kategorine I.3.B(shoqerimin e vlerave monetare dhe sendeve 
te çmuara).
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike te personave dhe objekteve.")          
u be            ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te personave dhe objekteve dhe 
sherbime te ruajtjes, (I.3.A) dhe trsnsportim te vlerave monetare e sendeve te çmuara 
(I.3.B).Importim,tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,paisjeve te 
nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara si dhe projektim,instalim dhe 
programimin  e paisjeve te telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552126-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 11.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi  statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("06/04/2005")            u be              ("11/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA9C480-6433-4E1D-8DBB-219D848302FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80C8DC8-9522-4A4D-B779-96DC1AAE3434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A512A71-8CEA-42E5-A798-5181BC0ECF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F09968-C23B-4068-88AF-F755D5F8AB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F36F86D-97F6-42BF-97F5-99E9AD9BC3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6235A786-CD72-4C32-986A-CAE8251FE13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A944214D-8B0C-4AB8-AE17-D2F41DB16CD1
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11/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-583260-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit nr 3 date 25.07.2011 ku eshte 
vendosur;Miratimin e ekspertes kontabel Znj.Shpresa Breçani per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Miratimin e raportit te ekspertes kontabel per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.Kapitali pas rritjes shkon ne shumen 40.000.000 leke.Depozitimin e raportit te 
ekspertes kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise date 25.07.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "22.000.000,00"          u be            "40.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "22.000,00"          u be            "40.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.000.000,00")            u be              ("40.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("22.000,00")            u be              ("40.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100486-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 15.05.2013 te ortakut te vetem 
te shoqerise per ndryshimin e selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Papa Gjon Pali 2, Stadiumi Qemal Stafa, poshte Tribunes C, Nr.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjon Muzaka, Banese Private 2 Kateshe, prane Njesise Bashkiake Nr. 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160153-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise,Nr.1,date 28.06.2013 ku eshte vendosur:Miratimi i Pasqyrave Financiare per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5C0A3A-3E96-4E82-AB99-6D84CB0020C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E87532-A34F-4554-96F2-A6B1EC32542C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBBA928C-DA86-41EC-8EFD-1B6F641F102F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C55240-189B-4FF4-AA90-97392788BF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF01D00-A46C-4DF2-99E1-C0B08449FF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C76E42-4355-4955-926F-D502831FF023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C76E42-4355-4955-926F-D502831FF023
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vitin ushtrimor 2012 dhe Raporti i auditimit te ketyre pasqyrave.Fitimi pas tatimit i vitit 
ushtrimor 2012 qe rezulton ne shumen 47.827.383 leke do te shperndahet si me poshte:- 
Shperndarje fitimi per ortakun ne shumen 10.000.000 leke.-Shtimi i rezerves ligjore ne 
shumen 2.427.383 leke.- Zmadhimi i kapitalit  ne shumen 35.400.000 leke. Total 
shperndarje dividenti eshte 10.000.000 leke dhe Tatim Divident eshte 1.000.000 leke. 
Total zmadhimi i kapitalit eshte ne shumen 35.400.000 leke.Kapitali i shoqerise pas 
zmadhimit behet 75.400.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "40.000.000,00"          u be            "75.400.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.000,00"          u be            "75.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000.000,00")            u be              ("75.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("75.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562977-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651026-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.02, datë 
29.08.2014, ku është vendosur: - Emërimi i Ekspertes Kontabël të Regjistruar Zj. Shpresa 
Breçani, me licence nr.143, për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit me fitimet e 
vitit ushtrimor 2013 dhe me rezervat për investime. Depozitimi i raportit të zmadhimit të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CBCD52-E925-4D4B-8829-3C117B1B408C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CBCD52-E925-4D4B-8829-3C117B1B408C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE81052-A976-4CA6-9A71-876A742DCAF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B25AAF-1D42-4DFC-BE85-8B37B99D3700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B5AFC3-EC56-475A-B259-00C5CB63F27A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA77197A-FC07-4424-9FE0-49273F0949F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE4E777-8E5F-41D2-8D83-92390CBDEE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCFA650-839B-4EC4-96AD-969845BC13AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62F39CD-D44C-45B9-A226-A68CAF2CF56D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E66BFB-8166-4845-9ACF-C5AA2EF5DF90
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kapitalit të shoqërisë, datë 16.09.2014. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.03, 
datë 19.09.2014, ku është vendosur: - Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. - Kapitali i shoqërisë pas zmadhimit nga 75 400 000 lekë bëhet  144 000 000 
lekë, i ndarë në 144 000 kuota, me vlerë nominale 1 000 lekë / kuota. 
Vlera e Kapitalit ishte            "75.400.000,00"          u be            "144.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "75.400,00"          u be            "144.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.400.000,00")            u be              ("144.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75.400,00")            u be              ("144.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-722507-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.11.2014 te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, rruga Arkitekt Sinani, pallati Mithi nr 1, kati 
perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-800917-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EFA46B-35CC-4A28-813A-07C3BB225831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B961D7E-5E70-4682-B7DD-08CBF1670D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B961D7E-5E70-4682-B7DD-08CBF1670D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0D0BC2A-054F-486F-8970-4B583A4388EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BC7146-CC98-4B39-BF2D-B76BF1A39487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95986128-1865-4795-92F2-162D5DAB2225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CECEB90-2C4D-4F6B-BC41-AED68CB4D480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CECEB90-2C4D-4F6B-BC41-AED68CB4D480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09649DEF-03F9-4268-88A5-F280E2D41DD4
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Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884052-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
23.02.2015 ku eshte vendosur:Largimin e drejtuesit teknik per kategorine 1.3. B 
(shoqerimin e vlerave monetare dhe sendeve te cmuara), Z.Thanas Rumnici.Te emeroje 
Drejtues Teknik per kategorine 1.3.B (shoqerimin e vlerave monetare dhe sendeve te 
cmuara), Z. Shkelzen Matoshi.
Koment ishte            ("U ndryshua drejtues  teknik i shoqerise BREÇANI- R.O.S.P. Ishte z. 
Agim Breçani .U emerua z.Elmas Teki Dulo.Depozitim i vendimit Nr.1, dt.30.06.2009, ku 
caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Shpresa Breçani me 
liçense Nr.143.Ne ceshtjen me numer cn-426475-07-10 u be depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem date 30.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel Znj. Shpresa Brecani 
me license nr. 143 per zmadhimin e kapitalit.")          u be            ("U ndryshua drejtues  
teknik i shoqerise BREÇANI- R.O.S.P. Ishte z. Agim Breçani .U emerua z.Elmas Teki 
Dulo.Depozitim i vendimit Nr.1, dt.30.06.2009, ku caktohet si eksperte kontabel e 
regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Shpresa Breçani me liçense Nr.143.Ne ceshtjen 
me numer cn-426475-07-10 u be depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 
30.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel Znj. Shpresa Brecani me license nr. 143 
per zmadhimin e kapitalit. Drejtues Teknik per kategorine 1.3.B emerohet Z. 
Shkelzen Matoshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Shkëlzen Matoshi")                      Nga data "23/02/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-899508-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
27.02.2015 ku eshte vendosur:Largimin e drejtuesit teknik per kategorine 1.3. B 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=307EE208-1509-4794-8745-16A9D88E4FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53150A12-5A4A-41BB-9AD2-279EF6DF1AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53150A12-5A4A-41BB-9AD2-279EF6DF1AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7351D04-8658-428A-9C11-803432C54B3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1033873B-888C-48D2-AAA9-94BA4AF95FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E35C263-E09A-4BE4-890B-1F2483B640A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93101FCF-8F2B-493E-81B2-A260F023D623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FA5AC4-04A9-4071-AAB8-C5F6CD453AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FA5AC4-04A9-4071-AAB8-C5F6CD453AD4


11

(shoqerimin e vlerave monetare dhe sendeve te cmuara), Z.Shkelzen Matoshi.Te emeroje 
Drejtues Teknik per kategorine 1.3.B (shoqerimin e vlerave monetare dhe sendeve te 
cmuara), Z.Thanas Rumnici.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Thanas Rumnici")                      Nga data "27/02/2015
eshte larguar anetari:            ("Shkëlzen Matoshi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151563-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170640-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
24.07.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.Depozitimi i kerkeses 
se administratorit te shoqerise, date: 27.07.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje 
adrese ndytesore.Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 24.07.2015, ne 
te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te personave dhe objekteve 
dhe sherbime te ruajtjes, (I.3.A) dhe trsnsportim te vlerave monetare e sendeve te çmuara 
(I.3.B).Importim,tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,paisjeve te nderlidhjes te 
teknikave te tjera te lejuara si dhe projektim,instalim dhe programimin  e paisjeve te 
telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne 
distance te automjeteve.")          u be            ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te 
personave dhe objekteve dhe sherbime te ruajtjes, (I.3.A) dhe trsnsportim te vlerave 
monetare e sendeve te çmuara (I.3.B).Importim,tregtim dhe instalim te mjeteve te 
sistemit vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,paisjeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69110E5-5EBF-49F7-A7A4-0D44F18DF1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A9F0063-8A70-495E-8C9B-30265B71DAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B77C61-4629-42FA-B3C4-54DDE208D118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5D8FB-EADA-4779-9337-8DEE89ED2296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E5D8FB-EADA-4779-9337-8DEE89ED2296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D071BB65-5BFF-48D9-A9F0-169186BDA33E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFB013A-29B4-418D-9E26-843AFCC8CC5D
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nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara si dhe projektim,instalim dhe 
programimin  e paisjeve te telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Shitje paisje kompjuterike. 
Import dhe eksport, instalim,  sherbim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te 
pajisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, kabull etj. Sherbime informatike dhe 
telefonike Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim 
dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje 
kompjuterike dhe elektronike. Konsulence sigurie. Tregtim, instalim, import dhe 
eksport, mirembajtje te sistemit te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, vezhgimit CCTV, sistemeve te aksesit te 
kontrollit, sisteme aparaturash mjeksore, sisteme UPS, sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhese, sisteme me fiber 
optike, akses kontrolli, aplikim grafik, tregtim dhe sherbim te kondicionereve etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 10, rruga e Durresit, pallati 69, shk 2, kati 1, ap 11/2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga K/Kazanxhi, godina 992, hyrja 1, ap 2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178841-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-310539-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.09.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766469A0-98E3-4576-98CF-1084922A407E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=766469A0-98E3-4576-98CF-1084922A407E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE2030B-08A3-49A0-A3C5-9BE6A9815623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE6FA23-25A2-4A21-8A18-A6DFE3B16C99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BFC45C-D874-4618-822F-349B04733445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385F7186-FB91-4D58-989F-4A9357E3AB69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DA7CAEC-EF9B-4116-92FF-9B5CB55B5A9C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Qemal Stafa, rruga Arkitekt Sinani, pallati Mithi nr 1, kati perdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-406560-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.11.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Bregu i Liqenit, rruga Përroi i Thate, 3 godina 1 kateshe, zona 
kadastrale nr.2220, nr.pasurie 204/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-477992-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.02, datë 
30.11.2015, ku është vendosur: - Emërimi i Ekspertes Kontabël të Regjistruar Zj. Shpresa 
Breçani, me licence nr.143, për hartimin e raportit të zmadhimit të kapitalit me fitimet e 
vitit ushtrimor 2014. Depozitimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë, datë 
09.12.2015. Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.03, datë 09.12.2015, ku është 
vendosur: - Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. - Kapitali i shoqërisë 
pas zmadhimit   bëhet  184 000 000 lekë, i ndarë në 184 000 kuota, me vlerë nominale 1 
000 lekë / kuota.   
Vlera e Kapitalit ishte            "144.000.000,00"          u be            "184.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "144.000,00"          u be            "184.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17FEF013-0B2D-4379-9ABF-3525E01D9759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47BA50-7EB4-4D10-B82A-5435509E5261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47BA50-7EB4-4D10-B82A-5435509E5261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEEFA2F-67B8-4D63-B9F6-9E82D31D34EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B206C2-9864-46A8-8185-159830260662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B206C2-9864-46A8-8185-159830260662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069903E3-930D-4311-9A3B-3CA92C5F3D02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBDE32FE-8022-47BF-8CE3-95720E8AB65D
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("144.000.000,00")            u be              ("184.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("144.000,00")            u be              ("184.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-493019-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 07.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Ndryshmi ne strukturen e Drejtuesit Teknik 1.3. B. Depozitimi i vendimit Nr.32,  date: 
07.01.2016, ku eshte vendosur: Largimin e drejtuesit teknik per kategorine 1.3. B 
(shoqerimin e vlerave monetare dhe sendeve te cmuara), Z.Thanas Rumnici .Te emeroje 
Drejtues Teknik per kategorine 1.3.B (shoqerimin e vlerave monetare dhe sendeve te 
cmuara), Z. Adriatik Breçani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Breçani")                      Nga data "07/01/2016
eshte larguar anetari:            ("Thanas Rumnici")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-517627-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.01.2016, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 10, rruga e Durresit, pallati 69, shk 2, kati 1, ap 11/2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD617A5C-90FD-4149-9B2D-3E36EFFD1993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64112AC8-6C18-4CC4-8FD9-653B90E2F2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6F54DA-D481-43D0-BEAD-B18F9F75F271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB573D9-EDBB-4FCA-8AD4-B859ED1AC5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB573D9-EDBB-4FCA-8AD4-B859ED1AC5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F907C35-3363-41DF-9616-07BD6A977C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DD38BB-4B46-456F-8DED-3E495517ACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DD38BB-4B46-456F-8DED-3E495517ACF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4349B54-A490-484B-8FEF-73D2C24CAD6E
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536378-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.02.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Stadiumi Qemal Stafa poshte 
Tribunes C, Nr.30, ZK 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-609855-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, nr.1, datë 23.03.2016, ku është vendosur 
: Largimin e drejtuesit teknik per kategorine 1.3. B, Z. Adriatik Breçani .Te emeroje 
Drejtues Teknik per kategorine 1.3.B, Z. Miftar Sinani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Miftar Sinani")                      Nga data "23/03/2016
eshte larguar anetari:            ("Adriatik Breçani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-724713-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2016, te ortakut te vetem, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F999C6C7-F868-445D-9CE3-3D5BE00B2760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F999C6C7-F868-445D-9CE3-3D5BE00B2760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAB86B4-8D8D-4828-92F0-7D21F90195F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B037CF26-5AB9-4C2C-8E29-B9073CE35AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07AEBF65-0CEC-47E1-8A59-2C9D8E375C0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F107E06-0813-4F73-9FF2-332FA14DFBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C522102-0176-47BC-B777-383DCB37E085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C522102-0176-47BC-B777-383DCB37E085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B468720D-655B-47F9-835C-372E39EAEA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B468720D-655B-47F9-835C-372E39EAEA25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E52734-6BC8-40C5-ABE0-43D9B7BFC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C842146B-306E-4102-9C54-EA01E4C3D702
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eshte vendosur: Shtyrjen e afatit te emerimit te administratorit z.Fatbardh Breçani per nje 
afat kohor 5 (pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Breçani")                    
, Nga Data ishte                      ("11/05/2011")            u be              ("30/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Breçani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751158-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Papa Gjon Pali II", ABA Business Center, Kati perdhe, Zyra nr.01;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali 2, Stadiumi Qemal Stafa, poshte Tribunes C, Nr.30;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771932-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.06.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.Depozitimi i vendimit date 27.06.2016 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 2, Rruga "Papa Gjon Pali II", ABA Business Center, Kati perdhe, Zyra 
nr.01;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B2CE72-BABC-404C-9D8D-25314C66A3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B2CE72-BABC-404C-9D8D-25314C66A3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FE7CE3-0D6A-4258-BA73-5E82AD4203A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B115E1-4F64-44D8-891E-A4A86CEA5325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5612AED5-9412-41AD-A210-0ACA48043A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B37D7D-9702-4E80-AD92-89E906C80D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CE1A1A-C308-4C9A-8D92-B4DD17411BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CE1A1A-C308-4C9A-8D92-B4DD17411BA3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Papa Gjon Pali II, Stadiumi Qemal Stafa poshte Tribunes C, Nr.30, 
ZK 8160.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777327-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814675-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 13.07.2016 per ndryshimin e 
ndrejtuesit teknik. Largimi i Miftar Sinani dhe emerimi I Adriatik Breçani, nenkategoria 
1.3 B.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Adriatik Breçani")                      Nga data "13/07/2016
eshte larguar anetari:            ("Miftar Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837745-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC7167B-3FA0-464C-AA13-78F81F126091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FBE1AD0-A41C-4D37-98F4-BF26F25DE3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515F640-C8BF-4929-947A-C0335D61A348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3515F640-C8BF-4929-947A-C0335D61A348
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3FB156-0D4A-4EC8-B220-44F05EC1B4BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF7FDF2-75CD-4DC4-8B6F-89A9B8C8F3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3832B38-831A-49B4-98BF-BECE23A3FFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3832B38-831A-49B4-98BF-BECE23A3FFF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65A45D7-834E-4AE6-844E-438AC8565092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA01113C-6207-4DC4-8BBE-6A58E66C4AE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5814BF4C-DC78-43D8-B199-786989E60428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5814BF4C-DC78-43D8-B199-786989E60428
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883584-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-960412-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.10.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Lagjia 5-Shtatori, Pallati ish Ndermarrjes Bujqesore, zone 
kadastrale Nr.1420;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068946-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.11.2016, ku është vendosur: Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë me fitimet e realizuara 
në vitin 2015 për shumën prej 21.000.000 lekë. Emërimin e Ekspertes Kontabël të 
Regjistruar Znj.Shpresa Breçani për të hartuar raportin e Zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë me fitimet e vitit ushtrimor 2015. Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 09.12.2016, për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i 
Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 12.12.2016, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "184.000.000,00"          u be            "205.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "184.000,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772BE2CB-02BA-4D91-A77B-25D9B49C0161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B19C5E6-93C3-49F7-B104-7B0E8718A221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3BBC3D-3B18-4B7D-B637-C2AF4089E45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A62592-E872-4395-A1A6-AB5B2E2D5F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A62592-E872-4395-A1A6-AB5B2E2D5F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DB7AE4-7DFA-4258-9937-BCD7A8E00AE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8332894F-7B29-47C3-9728-E86D92D21351
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "205.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("184.000.000,00")            u be              ("205.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("184.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-091325-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Lagjia 5-Shtatori, Pallati ish Ndermarrjes Bujqesore, zone kadastrale Nr.1420;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-251562-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.04.2017, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Fabrika e Pasurimit te Bakrit, Lagjja Nushaj, Zona Kadastrale 30/74;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Lagjja Bregu i Liqenit, rruga Përroi i Thate, 3 godina 1 kateshe, zona 
kadastrale nr.2220, nr.pasurie 204/3;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD44B7-23F6-449D-B1E4-0125D18FA693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DFD44B7-23F6-449D-B1E4-0125D18FA693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823434D6-D2C5-4596-AEE7-D8A34F31E735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6708F1F3-A462-4FAA-927F-DFAFF13E785D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E15E94A-7915-475A-AD25-A0EED72C9B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E15E94A-7915-475A-AD25-A0EED72C9B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E5BBC1-C96A-4CD3-BA08-B7070C2A6798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C8DE7-9562-46E6-970D-F157DA902A74
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-262943-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
27.04.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Maskollate, Rruga Dragobi, Valbone;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372520-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544223-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.11.2017  dhe vendimit te ortakut 
te vetem date 01.11.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Fabrika e Pasurimit te Bakrit, Lagjja Nushaj, Zona Kadastrale 30/74;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B95504-606D-4890-A731-68D30B154D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A165B7-5432-49A8-85B7-7E34362FA821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067CD4D2-4A8C-41D4-BFE9-C6C231CF097E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067CD4D2-4A8C-41D4-BFE9-C6C231CF097E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E5BFB8-7183-4EA1-B108-0878DE82C7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3149655-607C-4651-B413-E03A9B1F60EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3149655-607C-4651-B413-E03A9B1F60EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E920A344-E333-425B-AD6F-EC67E5B85569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51E5562-7B17-4C7D-85E1-867C52A3E4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A34CB32-5D76-4E8D-A374-A129AFB09B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D6357-0B2F-4C3E-8E5A-EE3876511D67
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620887-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.12.2017, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 27.12.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 20.12.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "205.000.000,00"          u be            "235.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "205.000.000,00"          u be            "235.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("205.000.000,00")            u be              ("235.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869766-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E253813B-3949-4201-8A0B-CA1776421BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1503FCE-D729-4C05-8534-CD0171733ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1503FCE-D729-4C05-8534-CD0171733ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5A5E77-3494-4369-B1F7-FD6BE2CF09F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6D10D9-4EBA-4479-96D4-157E8B9178AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15378AA6-D452-48C8-8253-80A287357F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15378AA6-D452-48C8-8253-80A287357F98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071481B8-5D89-4BF2-9886-99992804AD8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1575E-7876-464C-8FA8-E17D05D4168B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F94253F-DA0B-41D7-A41B-121BECF6B305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A65CB3-5A17-4FC9-BD7E-2BD8159EC7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2C6D26-67AE-4B8C-81B0-DBB6F810EDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A5EC0D-845E-4151-9E54-EC1EAD77C46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D521744-C149-4F7B-B241-F71D88F50B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341E7AD4-626E-4CD7-9517-F9DE92346914
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26/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-045409-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.12.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Shpresa Breçani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar. Depozitimi i vendimit date 17.12.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit. 
Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date 11.12.2018.  
Vlera e Kapitalit ishte            "235.000.000,00"          u be            "272.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "235.000.000,00"          u be            "272.000.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albauditing@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("235.000.000,00")            u be              ("272.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-191741-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2019 ku 
eshte vendosur : Largimin e drejtuesit teknik Elmas Teki Dulo dhe emerimin e drejtuesit te 
ri teknik Bashkim Boletini. 
Koment ishte            ("U ndryshua drejtues  teknik i shoqerise BREÇANI- R.O.S.P. Ishte z. 
Agim Breçani .U emerua z.Elmas Teki Dulo.Depozitim i vendimit Nr.1, dt.30.06.2009, ku 
caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit Znj.Shpresa Breçani me 
liçense Nr.143.Ne ceshtjen me numer cn-426475-07-10 u be depozitimi i vendimit te 
ortakut te vetem date 30.06.2010 per caktimin e ekspertes kontabel Znj. Shpresa Brecani 
me license nr. 143 per zmadhimin e kapitalit. Drejtues Teknik per kategorine 1.3.B 
emerohet Z. Shkelzen Matoshi")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.1, 
dt.30.06.2009, ku caktohet si eksperte kontabel e regjistruar per rritjen e kapitalit 
Znj.Shpresa Breçani me liçense Nr.143.Ne ceshtjen me numer cn-426475-07-10 u be 
depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.06.2010 per caktimin e ekspertes 
kontabel Znj. Shpresa Brecani me license nr. 143 per zmadhimin e kapitalit. Drejtues 
Teknik per kategorine 1.3.B emerohet Z. Shkelzen Matoshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Bashkim Boletini")                      Nga data "09/05/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30DCEB9C-79F8-4984-B3F5-A99E0426B08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B01E087-846B-4B9C-A762-B52633AAF064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B01E087-846B-4B9C-A762-B52633AAF064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4B5375-E2CD-4426-8E07-DF7CBE221388
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274613-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
BRECANI PF+SHENIMET SHPJEGUESE0001.pdf
Brecani_Raporte.pdf
Brecani_Vendim i Ortakut_30.06.2019 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

27/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440232-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 2 datë 
09.12.2019 për emërimin e auditueses Shpresa Brecani me licence 143 per verifikimin e 
proçedurave për zmadhim kapitali. Raporti i ekspertit date 17.12.2019.Vendimi i ortakut të 
vetëm Nr. 3 datë 18.12.2019 për miratimin e raportit per zmadhimin e kapitalit. Kapitali 
shkon 305.000.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "272.000.000,00"          u be            "305.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "272.000.000,00"          u be            "305.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("272.000.000,00")            u be              ("305.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4851A7A6-98C8-440E-942F-877090D85876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCA7057-B633-4A1B-80E4-B06D6CC3DA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCA7057-B633-4A1B-80E4-B06D6CC3DA61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88F7AEA-80C1-4B85-91AA-39BA6D5F80AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0AD150E-64F5-4925-A3C6-556674356754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D3A3E-B7C3-45EA-955C-B532BD944533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D0E473-3ABD-40C2-BE34-E8EC2A64E021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BB6B2C-F0AE-468C-AFAD-E0EC77706508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6583CC31-9806-4FFD-917D-8160AAA0B325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89FE9B69-4EB5-4D2B-8022-692E749C1C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAB50E5-E0AB-46CD-9CDB-83BBD7CA768C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6221FED-F33D-4C02-891F-ECAC7AB431F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91062904-1869-4462-802A-F02F1DC5CFE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E52587A-A140-4B1F-8A67-FB409CC7139C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E52587A-A140-4B1F-8A67-FB409CC7139C


24

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-518826-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.09.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbimi i ruajtjes dhe i sigurise fizike te personave dhe objekteve 
dhe sherbime te ruajtjes, (I.3.A) dhe trsnsportim te vlerave monetare e sendeve te çmuara 
(I.3.B).Importim,tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,paisjeve te nderlidhjes te 
teknikave te tjera te lejuara si dhe projektim,instalim dhe programimin  e paisjeve te 
telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve te kontrollit dhe monitorimit ne 
distance te automjeteve. Shitje paisje kompjuterike. Import dhe eksport, instalim,  sherbim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, mekanike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, kabull etj. 
Sherbime informatike dhe telefonike Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh 
interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Konsulence sigurie. Tregtim, instalim, import dhe 
eksport, mirembajtje te sistemit te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, vezhgimit CCTV, sistemeve te aksesit te kontrollit, sisteme 
aparaturash mjeksore, sisteme UPS, sisteme elektrike te fuqive te larta dhe te mesme, 
stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhese, sisteme me fiber optike, akses kontrolli, 
aplikim grafik, tregtim dhe sherbim te kondicionereve etj.")          u be            ("Sherbimi i 
ruajtjes dhe i sigurise fizike te personave dhe objekteve dhe sherbime te ruajtjes, 
(I.3.A) dhe trsnsportim te vlerave monetare e sendeve te çmuara 
(I.3.B).Importim,tregtim dhe instalim te mjeteve te sistemit 
vrojtues,sinjalizues,audioviziv,mjeteve te mbrojtjes kundra zjarrit,paisjeve te 
nderlidhjes te teknikave te tjera te lejuara si dhe projektim,instalim dhe 
programimin  e paisjeve te telekomunikacionit,radiokomunikacionit dhe sistemeve te 
kontrollit dhe monitorimit ne distance te automjeteve. Shitje paisje kompjuterike. 
Import dhe eksport, instalim,  sherbim, mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te 
pajisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, kabull etj. Sherbime informatike dhe 
telefonike Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim 
dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje 
kompjuterike dhe elektronike. Konsulence sigurie. Tregtim, instalim, import dhe 
eksport, mirembajtje te sistemit te fonise, sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, vezhgimit CCTV, sistemeve te aksesit te 
kontrollit, sisteme aparaturash mjeksore, sisteme UPS, sisteme elektrike te fuqive te 
larta dhe te mesme, stabilizatore, gjeneratore, radio nderlidhese, sisteme me fiber 
optike, akses kontrolli, aplikim grafik, tregtim dhe sherbim te kondicionereve etj. 
Nertimin, Shfrytezimin dhe Administrimi i Hidrocentralit DRITA, ku perfshihet 
Financimi, projektimin, ndertimi, venien ne pune, prodhimi, 
furnizimi,transmetimi,shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike sipas 
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Kontrates per Ndertimin, Shfrytezimin dhe Administrimin e Hidrocentralit DRITA, 
me Kapacitet Prodhues 1.980 MW, ne lumin e Gashit, dege e lumit Valbone, Bashkia 
Tropoje, Qarku Kukes. Shitja e elektricitetit te prodhur ne Shqiperi dhe jashte saj, 
blerje dhe shitje te paisjeve per ndertim HEC-i (tubacione celiku, turbina, shtylla 
betoni aksesore te tjera etj, brenda dhe jashte vendit)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Rruga Dragobi, Lumi i Gashit, Dega e Lumit Valbone;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522810-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.06.2020, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Maskollate, Rruga Dragobi, Valbone;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548058-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar 2019 BRECANI.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2019 BRECANI.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542691B0-AD0A-47BA-9081-1DB0E9951C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE65283F-2722-4E9F-AB46-5F841B542DF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28DE7B2-8C40-4BDA-93F4-DCD3BE2DF1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC5550D-2F76-4606-9D03-E4A097C677AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC5550D-2F76-4606-9D03-E4A097C677AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4274FD7A-313F-4628-8D86-09F03075955C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D54B1F0-26F3-417B-870A-230781547C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D54B1F0-26F3-417B-870A-230781547C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F215F5-3E83-4B6B-A7E3-7C76217C3DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05359090-E9E6-4655-8AFC-3B5636D31F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660A0BC1-0A9A-4427-8CF6-447C495DF5C6
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 BRECANI.xlsx
Vendim destinimi.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte 2019 BRECANI.xlsx
shenime Pasqyrat 2019Brecani ROSP shpk.pdf
Raport i ecurise.pdf

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-633680-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  07.12.2020  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Shpresa Bercani , Ekspert Kontabel i Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date  16.12.2020 .Depozitimi i vendimit, date 17.2020 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "305.000.000,00"          u be            "335.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "305.000.000,00"          u be            "335.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Breçani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("305.000.000,00")            u be              ("335.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082030DF-8DC0-4A2F-9AE9-866F2EA87B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D141B364-1BBA-4F28-8A61-2F6BB2B6AC3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68D7B615-E7C1-4B9E-9603-8C60169EC9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C1F030-25FC-4C2C-B52C-E5B9C71D3BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40257BBE-0CB5-4FB2-B1E4-86B302976921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B5C5E6-E65C-4657-8774-52889392670C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859F389C-83F1-4BB3-AC4C-6964C9700B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0194611-703D-4ECE-8590-9A54A5A52222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1C1256-CA6D-4655-AD48-B9D89CD368C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1C1256-CA6D-4655-AD48-B9D89CD368C2

